19 201006699
GESTÃO DE
RECURSOS
HUMANOS
(Tecnológico)

100 (cem)
FACULDADE DE
TECNOLOGIA SENAC
CHAPECÓ

SERVICO NACIONAL DE
APRENDIZAGEM
COMERCIAL - SENAC

RUA CASTRO ALVES, 298, SÃO
CRISTÓVÃO, CHAPECÓ/SC

20 200907403
CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS
(Licenciatura)

115 (cento e
quinze)

UNIVERSIDADE
PAULISTA

ASSOCIACAO UNIFICADA
PAULISTA DE ENSINO
RENOVADO
OBJETIVO-ASSUPERO

RUA MYRTES SPERA
CONCEIÇÃO, 301, CONJUNTO
NELSON MARCONDES,
ASSIS/SP

21 200806724
COMUNICAÇÃO
SOCIAL -
JORNALISMO
(Bacharelado)

100 (cem) FACULDADE
CEARENSE

[...]

27 201117991 RADIOLOGIA
(Tecnológico) 30 (trinta)

UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SÃO
PAULO

UNIVERSIDADE FEDERAL
DE SAO PAULO

RUA BOTUCATÚ, 740, EDIF.
OCTÁVIO DE CARVALHO, VILA
CLEMENTINO, SÃO PAULO/SP

28 201108527
GESTÃO DA
TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO
(Tecnológico)

105 (cento e
cinco) FACULDADE SUMARÉ

INSTITUTO SUMARE DE
EDUCACAO SUPERIOR ISES
LTDA

RUA CORONEL LUIS BARROSO,
566, SANTO AMARO, SÃO
PAULO/SP

29 200910516

PROGRAMA
ESPECIAL DE
FORMAÇÃO
PEDAGÓGICA
(Licenciatura)

60 (sessenta) UNIVERSIDADE DE
SANTA CRUZ DO SUL

ASSOCIACAO PRO ENSINO